

CAPSULE SIZE

Made in the USA



CODE 1908 V2

Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 2 capsules twice daily with food or a glass of water. Consider taking these other NOW® products: Magnesium & Potassium Aspartate, Cranberry and D-Mannose.

NOW® Water Out™ is an herbal blend that supports urinary tract health. Uva Ursi, Dandelion, Goldenrod and Juniper are herbs that can help to relieve minor, temporary water retention while supporting healthy kidney function. These and other ingredients in Water Out™ are known to act in a gentle manner to maintain water equilibrium, as well as essential electrolytes.*



Water Out™

HERBAL DIURETIC

with Standardized Uva Ursi, Dandelion,
Potassium, Vitamin B-6, and more!

- Naturally Supports Fluid Balance
- Healthy Urinary Tract*

100 Veg Capsules

A Dietary Supplement
Vegetarian/Vegan



Supplement Facts

Serving Size 2 Veg Capsules Servings Per Container 50

	Amount Per Serving	% Daily Value
Vitamin B-6 (from Pyridoxine HCl)	25 mg	1250%
Potassium (from Potassium Chloride)	99 mg	3%
Uva Ursi Extract (<i>Arctostaphylos uva-ursi</i>) (Leaf) (Standardized to min. 15% Arbutin)	200 mg	†
Dandelion (<i>Taraxacum officinale</i>) (Leaf)	120 mg	†
Goldenrod (<i>Solidago odora</i>) (Herb)	120 mg	†
Juniper (<i>Juniperus communis</i>) (Berries)	100 mg	†
Buchu (<i>Agathosma betulina</i>) (Leaf)	100 mg	†
Bladderwrack (<i>Fucus vesiculosus</i>) (Thallus)	50 mg	†

† Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose (capsule), Rice Flour, Stearic Acid (vegetable source) and Magnesium Stearate (vegetable source).

Formulated & Distributed by NOW FOODS
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA
For more product information visit www.nowfoods.com/1908

Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Store in a cool, dry place after opening. Please Recycle.